

Onsdagen den 25 februari kördes andra deltävlingen i Västcupen. Den kördes i klasserna GT Coupé och Tasman och gick av stapeln på Partillebanan.

13 förare dök upp och de placerades in i tre finaler efter ställningen från första deltävlingen.

Finalerna kördes 4 x 2 minuter, och final C i GT Coupé fick bli en Round Robin.

Här gjorde Carl-Johan Cederbom och Krister Martinsson tävlingsdebut. Ja debut och debut, Carl-Johan kör för FROG som tävlar med bl.a. plaffbilar, och Krister körde ju mycket på sjuttioalet. Av dessa lyckades Krister bäst med 65.52 ett varv före Gabriella Hermansson och ytterligare ett varv till Carl-Johan.

Klaus Schrimpf körde lugnt och sansat och sladdade lite. Inga av dessa hade dock en chans mot André Palm som vann finalen på 68.61.

I final B var det länge en strid mellan Lasse P och Robban, men så började Robbans bil att halka av lite ofta och det gjorde att Lasse kunde defilera hem racet med dryga två varv, 75.62. Robbans många avkörningar gjorde att jag nästan hann ikapp honom, men jag fick se mig slagen med knappa varvet. Janne Andersson var sedan några varv efter.

I A-finalen var Janne och Mia suveräna och var de enda som lyckades få tider under sex sekunder. Efter dessa var det en svensktoppsfight mellan Lasse-Stefan. Törn vann den duellen men missade tredjeplatsen totalt till sin namne med efternamnet Pettersson med 5/100.

1	Janne Ekman	GO-69	79.12
2	Mia Ekman	GO-69	77.88
3	Lasse Pettersson	GO-69	75.62

Concoursevinnare: Klaus Schrimpf.



I Tasmanklassen kom elva bilar till start. Carl-Johan och André tog hand om taktpinnen på första spåret. Då Gabriella hade en bra bil sa jag till henne att ta det lite lugnare och hon lydde mig, så efter halva loppet låg alla tre lika. På grönt spår fixade sedan fröken Hermansson till en ledning med två varv som hon höll tiden ut och vann finalen på 67.34. Två varv före Carl-Johan och ytterligare ett till André.

Robban och Lasse P hade i början en tuff strid om förstaplatsen, men sedan blev Lasses bil smått okörbar. Jag hade ju med min långsamma bil riktat in mig på sistaplatsen men den tog Lasse ifrån mig. Robban klarade denna final utan avkörning och vann på 74.06, nästa fem varv före Janne A och själv slutade jag ett varv efter Janne.

I A-finalen stod striden om segern mellan Janne E och Lasse T. De låg på samma varv hela finalen igenom med Janne aningen före. I suget där bakom låg Stefan och lurade. Slutet för Janne blev lite snöpligt då Mia kickade av honom med bara sekunder kvar av racet, och Törn vann med 26/100.

1	Lasse Törn	GO-69	75.44
2	Janne Ekman	GO-69	75.18
3	Stefan Törnfeldt	MK Stenung	74.35

Concoursevinnare: Gabriella Hermansson



Tredje deltävlingen i Västcupen går redan nästa onsdag på Merry-go-round-banan i Stenungsund. Jag önskar alla mina medtävlare lycka till, men själv klarar jag inte av denna bana. Åksjukepillen skulle kanske hjälpa, men jag tvivlar på det.

*Berna*

Till sist. Tala är silver tiga är guld.

Pensionärsföreningen skulle ha årsmöte och Mobergs fru undrade om hon fick följa med. Nej, det går inte, sa Herr Moberg. Vi skall hylla en bortgången kamrat med en tyst minut.